## KAMPEN

### Monniken

#### **Adrianus van der Cruyce** **alias Ruppelmunda, Replemunda**

- a -
  - b - Rupelmonde
  - c -
  - d - Geertruidenberg
  - e - Geertruidenberg procurator ca 1483- ?  
monialen Brugge procurator ? - 1499  
monialen Brugge vicaris mei 1499-1513  
Kampen prior 1513-†
  - f - 25 november 1517 [c.1518].
  - g -
- 

AC 100:22, p. 44:

AC 100:27/2, p. 190, L14-16, c.1518: *domnus Adrianus de Replemunda, Prior Campensis, professus domus Hollandiæ, alias Vicarius monialium Brugis, habens missa de Beata in Teutonia, obiit 25. Novembris.*

SAL, Obituarium, 25 November: *dns Adrianus de Reppelmunda prior domus Campen ac quondam vicarius monialium prope Brugis professus domus Hollandie.*

Sanders, p. 190:

d'Ydew. p.128.

#### **Alexander Palinck** **alias Palync, Pasuix**

- e - Brugge procurator 1547-1550  
monialen Brugge procurator 1551-22 juli 1555  
Brugge prior 1555-1557  
Brugge procurator 1560-1561  
Herne vicaris c.1562- ?  
Brugge senior 1569-1575  
Kampen prior 1576- †.
  - f - 17 maart 1579 [c.1579].
- 

PB:

AC 100 :40, p. 17, L35, c.1557 : *priori domus Brugis non fit misericordia.*

AC 100 :36, p. 123, L32 – p.124, L5, c.1561 : *domnum Mauricium Chancæum, 2° professum domus Brugis, eiusdem priorem in capitulo institutum, hortamur ut dictam domum in utroque statu multum collapsam in pristinam gloriam et observantiam regularem paulatim restaurare studeat. Et excusamus domnum **Alexanderum Palinck** de inobedientia, si officium **vicariatus in domo Zerichzee** a visitoribus sibi iniunctum non acceptavit, quia ab illo per reverendum patrem cartusiæ per aliud mandatum relevatus erat. Ordinamus similiter, quod novitii quos de cætero Deus miserit, ad formam ordinis si apti et grati inveniantur, recipiantur et professi dictæ domus Brugis fiant, et non alterius domus. Commendamus tamen ipsam domum Brugis dicto domno Mauricio priori, ut de eleemosyna regiæ maiestatis (Philippi 2<sup>ii</sup>) etiam cum sustentatione Anglorum curet illam iuuare et relevare agravaminibus quantum licuerit et rationabiliter fieri poterit, ita ut per adventum Anglorum domus Brugis benedictionem et restorationem accepisse inveniatur, prout speramus. Et dictus domnus Mauricium statim eodem tempore domus ipsa ordinarie visitetur.*

AC 100 :40, p. 52, L29 – p.53, L7, c.1561 : *domnum Mauricium Chanceum, 2° professum domus Brugis, eiusdem priorem in capitulo institutum, hortamur ut dictam domum in utroque statu multum collapsam in*

*pristinam gloriam et observantiam regularem paulatim restaurare studeat. Et excusamus domnum Alexandrum Palinck de inobedientia, si officium vicariatus in domo Zerichzee a visitoribus sibi iniunctum non acceptavit, quia ab illo per reverendum patrem cartusiæ per aliud mandatum relevatus erat. Ordinamus similiter, quod novitii quos de cætero Deus miserit, ad formam ordinis si apti et grati inveniantur, recipiantur et professi dicte domus Brugis fiant, et non alterius domus. Commendamus tamen ipsam domum Brugis dicto domno Mauricio priori, ut de eleemosyna regiæ maiestatis etiam cum sustentatione Anglorum curet illam iuvare et relevare a gravaminibus quantum licuerit et rationabiliter fieri poterit, ita ut per adventum Anglorum domus Brugis benedictionem et restaurationem accepisse inveniat, prout speramus. Et dictum domnus Mauricius statim accepta charta capituli a visitoribus introducat, et per eosdem sttim eodem tempore domus ipsa ordinarie visitetur.*

*AC 100:27/3, p. 238, c.1579: domnus Alexander Pasuix, prior domus Campensis, professus et olim prior et procurator domus Brugis.*

*AC 100:39, p. 3, L24-26, c.1600: Bonorum domus Campensis, si quæ sint, et domorum Amsteledamensis, Zirichzee, et similium domorum destructarum administrationem, committimus visitori provincie; et cui ille commiserit, qui inde subveniet paupertati domus Lovanii donec prædicta domus restauratur.*

*Le Vasseur, phemerides, I, 343, Alexander Palinck, Brugge-Kampen, 1579, 17 maart. Prior Campensis. — Ex prioratu Cartusiæ Brugensis ad regomen domus Campensis translatus a.1576, non diu præfuit, nimium præpopera morte sublatus, cuius obitum notatur in Charta anni 1579. Hic paulo antequam ex hac vita decederet, rebus licet adhuc stantibus ac mediocriter istic florentibus (licet heretica pravitas per Hollandiam grassaretur) non sine futuræ calamitatis præscusione ac quodam divini Numinis afflatu, lecto circumstantes identitem interpellavit, ut duplo profundius in terram cum defoderent, quam communis haberet consuetudo : futurum enim ut demortua religiosorum fratrum corpora etiam vomere tandem aliquando prosciudentur ; quod vaticinium equidem seu præsentationem rei probavit eventus. — Sunt namque sacra sepulchralia per abopminandum metaphoram in urbem translata, sanctissimorum Patrum monumenta violata, eversa domicilia pietatis, ipsumque adeo suspiciendæ pulchritudinis templum Cartusiæ Campensis non minus quam cæmetarium in usum cereris redactum. Hoc vaticinium ab Auberto Miræus in libello Originum Cartusiarum tribuiter Domno Arnoldo Bemmellio rectori Campensis Cartusiæ et A. Palinck successori (quem Arnoldum idem Myræus perperam Priorem nominat) ; sed melius putat Theodorus Petræus noster in quadam epistola ad nostrum Petrum du Wal scripta, tribuendum esse præfato D. Alexandro Palinck, qui rebus adhuc bene florentibus (ut ipse Myræus testatur) e vivis abiit ; Arnoldus vero non decessit nisi turbata jam civitate.*

*SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes, A:*

*RABg OKA passim.*

## **Andreas Eireux alias Lient**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Paradisi Mariæ prior 1558 - 1562
- f - c.1580.
- g -

---

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 72a, liste des prieurs: 1558-1562 domnus Andreas Lient.

AC 100:27/3, p. 244, L16-18, c.1580: domnus Andreas Eireux, professus domus Sancti Martinj in Monte Solis prope Campen, olim Prior domus Paradisi Mariæ.

## **Arnaldus**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - c.1540.
  - g -
-

AC 100:27/3, p. 24, L30-31 c.1540, domnus Arnaudus, professus domus Campensis.